
BUS 650 Leitershofen - Stadtbergen - Deuringen - Diedorf
(Jahresfahrplan gültig 15.12.2024) und zurück

6
5

0

Montag - Freitag
Linie
Fahrtnummer
Verkehrshinweis
Leitershofen, Elmer-Fryar-Ring  ab
- Leitershofen/Kreuz
- Brunnenplatz
- Grundschule
Stadtbergen, Kappbergstraße
- Leitershofer Straße
Stadtbergen
Stadtbergen, Deuringer Straße
Deuringen, Beim Ziegelstadel
- Mitte
- Sandbergstraße
Vogelsang
Lettenbach, B 300
- Dieselstraße
Diedorf, Lindenstraße
- Gewerbegebiet
- Bahnhof  an

650
6501

S
07.15
07.17
07.19
07.20
07.21
07.22
07.24
07.26
07.27
07.28
07.29
07.33

07.36
07.38
07.39
07.40

Montag - Freitag Gegenrichtung
Linie
Fahrtnummer
Verkehrshinweis
Diedorf, Bahnhof  ab
- Gewerbegebiet
- Pestalozzistraße
- Lindenstraße
Lettenbach, Dieselstraße
- B 300
Vogelsang
Deuringen, Sandbergstraße
- Spitalweg
- Trettachstraße
- Kirche
- Beim Ziegelstadel
Stadtbergen, Deuringer Straße
Stadtbergen
Stadtbergen, Leitershofer Straße
- Kappbergstraße
Leitershofen, Grundschule
- Brunnenplatz
- Leitershofen/Kreuz
- Elmer-Fryar-Ring  an

650
6502

S
13.18

13.19
13.20
13.22
13.23
13.24
13.28
13.29
13.30
13.31
13.33
13.34
13.36
13.40
13.41
13.42
13.43
13.45
13.47

650
6504

b2
15.34

15.35
15.36
15.38
15.39
15.40
15.44
15.45
15.46
15.47
15.49
15.50
15.52
15.56
15.57
15.58
15.59
16.01
16.03

650
6506

b2
17.12

17.13
17.14
17.16
17.17
17.18
17.22
17.23
17.24
17.25
17.27
17.28
17.30
17.34
17.35
17.36
17.37
17.39
17.41

Verkehrshinweis:b2 nur montags bis donnerstags an Schultagen S nur an Schultagen

7
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Linie: 60-650-1
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